
 
 
 
 
 

ประกาศคณะกรรมการช่วยเหลือประชาชนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
เรื่อง รายชื่อประชาชนผู้ที่ได้รับการพิจารณาให้ความช่วยเหลือด้านการส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิต 

                             จากองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
   

 ตามที่คณะกรรมการช่วยเหลือประชาชนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได้มีมติในการ
ประชุมครั้งที่ 5/2567 เมื่อวันที่ 18 มิถุนายน 2567 เห็นชอบให้ความช่วยเหลือประชาชนด้านการส่งเสริมและ
พัฒนาคุณภาพชีวิตตามโครงการให้ความช่วยเหลือด้านการส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิต  ในพ้ืนที่อำเภอ
ปลวกแดง จำนวน 700 ราย นั้น 

 เพ่ือให้การปฏิบัติเกี่ยวกับการพิจารณาให้ความช่วยเหลือประชาชนเป็นไปด้วยความเรียบร้อย
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 35/5 แห่งพระราชบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ. 2540 แก้ไข
เพ่ิมเติม (ฉบับที่ 5) พ.ศ. 2546 และข้อ 10 (1) (2) ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่าย 
เพ่ือช่วยเหลือประชาชนตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2566 จึงประกาศรายชื่อ
ประชาชนผู้ได้รับการพิจารณาให้ความช่วยเหลือด้านการส่งเสริมและพัฒนาคุณภาพชีวิต จากองค์การบริหารส่วน
จังหวัดระยอง จำนวน 700 ราย ทั้งนี้  หากมีผู้ ใดไม่เห็นด้วยขอให้ยื่นคัดค้านไปยังองค์การบริหารส่วน 
จังหวัดระยอง ภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ได้มีการประกาศรายชื่อดังกล่าว รายละเอียดปรากฏตามรายชื่อ 
แนบท้ายประกาศนี ้

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน   

        ประกาศ ณ วันที่ 25 มิถุนายน  พ.ศ. 2567 
 
 

 
 

(นายปิยะ  ปิตุเตชะ) 
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

ประธานกรรมการช่วยเหลือประชาชนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 
 


